quancu do dea oatione fumulona.
 ca uitaatm sua quum pro nngu
 lura uae non qruat. Inela aionis
 uita. que habet Inalus ex amplu.
 Quia ca nancei similon dnr non
 uidia. multa ai amai per quos elur
 qum rtaundere pteudat. In qru.
 quia sermo principa. magna re do
 humiliaat subre muna. ptau
 homine qui dudum conqre eploram
 In Inpidehaua postat. uita ad uer
 nate reuebuna. nunc ad uita
 ptaudis utrum nate uita nate.
 Quia enim illos religionem uita nate
 conpiciuna. In culata religionis
 ad sumuna. ca bonos uita. sub
 der peat uita Iniqui morib pre
 muna. Mundi quippe dilectio
 suna. hoc q. Inre quod homine
 uita nate osenduna. uita qui
 uita sanec. Inre derpiciuna. non
 mone. sed uita copulanat.
 Quia enim pteonem qum uita nate.
 eu q sequi non potuna. quum derpi
 cione sequuntur. que quid sanat
 conatu bonos osenduna. In pta
 nequitate semp Inuita nate. Sed
 hie qrua utrum nate ptauost. ad
 eleaonem uita nate pteuona.
 Sca enim eplora qruate sine la
 bore sanat aionis non potat.
 am pota pte. Inuita nate. que
 ca nate uita horat non habet.
 Inat amai ad uita pteat pte.
 Nam conatu uita semp Inuita nate.
 ca habet qrua pteat am pota bellu
 suum. ca potat qruat affligi
 aur. cum non exuonost uita.
 sed uita morib Inpugnauit. Sine
 laud illo. nate Inre am pota. ca
 amai semp Inuita nate. Nam ca In
 pteuona principum amai.
 ne uita nate boni quod suna.

et in conuersione principum
aolrae. quia mali simulana bono
se esse quod non sunt. unde omni
di. quia innocenti hunc loyis
liquati dixit. ilico ptauoy hypocr
im. subdida dicentis.

Penna saucationis. similis est pennis herodii et accipi
Quis herodium ea accipiam nesciat. *Q*uis.

Quis reliquas. quanta uolucris sui
uelocitate et audacia. Saucatio
uero pennis est similitudinem habet.
sed uolucris est. ^{celeritatem} ~~similitudinem~~
non habet. Aera quippe eleuati
non ualeat. et alar quasi aduoluta
speciem erigat. sed autem numquam
se aera uolando suspendit. Ita
sunt nunt omni hypocrisae. qui dum
bonos uia simulana. Inuentione
se unionis habent. sed ueritatem
se ueritatis non habent. habent
quippe uolandi pennas per speciem.
sed in ueritate repunt per ueritatem.
qui uis per figuram sciunt et audiat.
sed ueritate retenti pondere praesentium
nulla est. ueritate subleuantur.

Speciem namque pharisaei se probant
dnt. quasi saucationis pennam reddat
quia. que in opere aliud exspectat. et in
colore aliud ostendit dicent. ut uob
scribe et pharisaei hypocrisae. quia simi
les eratis sepulchris dealbatis. que foris
quidam parua hominibus speciosa. In
aut uero plana sunt omni mortuorum.
Iam et uos. foris apparetis hominibus
iusti.

In aut uero plan
tatis. uariata et iniquitate.
Aeri dicent. Subleuate uos uidetam
speciem pennis. sed in finis uos de
primis. pondus uiae. De hoc pondere
per prophetam dicitur. Filii hominum.
usque quo graua corde. habet saucationis

conuersione se hypocrisim dnt pollicentur.
etiam per prophetam dicitur. Glorifi
cabitur me beatus uerit. dracones et
saucationis. Quid enim draconum
nime. nisi ueritate malitiae mentis
et primuntur. que per ueritate semper
in finis cogitationibus repunt.

Quid uero per saucationis uocabulum.
nisi hi qui se bonos simulana dnt
nuntur. qui sciunt uia quasi
uolucris pennam per speciem retinet.
sed per operationem non exspectat.

Glorificari laud dnt aduocacione et
saucatione ueritate. quia et ueritate
malos. et sic bonos. plerumque ad
sua obsequia et in anima cogitacione
conuersione. uel et ueritate
beatus dnt. dracones saucationis
glorificunt. cum fidem que in illo
est. et que in hoc mundo dudum
membra diaboli facta et carnaliter
et alar. Quam et per malitiam
draconum nime et probat. et per
hypocrisim. uocabulo saucationum
notat. Quasi enim pennas accipit
et carnaliter. sed uolunt non potuit.
que et ueritate saucationis habuit.

et ueritate saucationis ignotum.
habent adhuc quod in consideratione
saucationis huius. de accipere et
herodio ueritate uos suspendamus.

Accipere quippe et herodii paruus
corpore. sed pennis dntionibus sulat.
et herodico cum celeritate et ueritate
lana. quia est paruus lana quod est
uae. mulatum quod lana. et herodico
saucatio. turis pennis induit. et
inimam corpore et ueritate. uia et
uolunt apparet. ipsa pennam
paucitatis. molam autem corpore
in ueritate non suspendit. Bene et
in herodio et accipere. et ad ueritate
persona signatur. Quia quae et

In hac uita suna. sine quantaulum
cum q̄ culpe cogitatio esse non
possunt. Sed cum eis patā quid
lucra quod deprimat. multum uisat
bone actionis subpēta. que illos
Insupna excolliat. Deconstru hypocri
ta. tanquam ficia pauca qua ele
uata. pēpēta multum que exuata.
Neq̄ enim nulla bona uia hypocri
ta. sed quib̄ ea ipsa que deprimat. multum
pēuata committat. Pūce leq̄ta
pēne corp̄ reuacationis non subleuat.
quia patā bonū hypocriat. multum
da pūce actionis exuata. hoc quoq̄
ipsa reuacationis pēna. ad pēnā
hōm̄ ea accipiat similitudinē
coloris habet. ut uisat uero similitudi
ne non habet. Illorum namq̄ conlatū
ta p̄m̄iorē suna. ea uolūta uerū
p̄m̄iorē uisatē nūc solidi uisat possit.
Deconstru reuacationis pēne dissolue.
eo uolūta sumere neq̄tana. quo ab
ipso quon p̄m̄iorē debetana uerū
recondunat. Quid ergo Inhab̄ capi
am. nisi quod electio uisatē solide
uolūta uerū uisatē humani subo
ris p̄m̄iorē. hypocriat uerū uerū
ajo. quamlibet reuacationis uolūta
non sufficit. quia uidelicet fluxe
uisatē pēnā humane laudis autu
p̄m̄iorē. Sed ecce cū unum
cundemq̄ bonū malotumq̄ abiat
cōm̄iorē. cum ipsa Inlectio uerū p̄m̄iorē
p̄m̄iorē ip̄m̄iorē uidet. unde nūc
Inlectio nūc p̄m̄iorē. uerū electio
uerū p̄m̄iorē. uerū uerū uerū conp̄m̄iorē
dando dicitur. Quod autem ciat uerū
uerū. nūc nūc uerū Inm̄iorē
p̄m̄iorē nūc uerū nūc qui ala.
De p̄m̄iorē cognoſcētis eos. Neq̄ enī
p̄m̄iorē suna que exuata Inm̄iorē
cime. sed que reuacatione.
Quide hic p̄m̄iorē ip̄m̄iorē reuacationis

195
145
hulus Inaulia. mox fuc au subleq̄ta
dicat. **Qui dēliquit Inuēta oua sua.**
Quid enī p̄m̄iorē. nisi ^{adhuc} reuacationis p̄m̄iorē
exprimat. Quēdā fouandūta.
ua ad unū uolūta p̄m̄iorē.
Oua quippe. Inuēta Inuēta Inuēta
suna. sed autem caleſcēt Inuēta
uolūta conuacationis. Iam nūc
p̄m̄iorē uerū ac filii. ciat ciat
quod p̄m̄iorē Inuēta Inuēta
nūc docetis sui sollicita exuata
one. caleſcēt. Neq̄ta dēliquit
Inuēta Inuēta ad p̄m̄iorē.
uēdā docetis uerū fouandūta.
quāq̄ uerū ciat Inuēta
uēdā. ea p̄m̄iorē conuacationis
uolūta. Quia uerū hypocriat quā
uēdā p̄m̄iorē Inuēta. loqui
autem reuacationis non dēliquit. bene
loquādo uerū Inuēta uerū conuacationis
p̄m̄iorē filii p̄m̄iorē. sed ciat bene
uēdā nūc non possunt. reuacationis
dehuc reuacationis dicitur. Quē
dēliquit Inuēta oua sua. Ciat
namq̄ filii hypocriat neq̄ta. q̄ ex amore tanto mouē
Inuēta quāq̄ magis excolliat. De exteriorib̄ subdit.
ciant nūc. de p̄m̄iorē dēliquit
reuacationis. Oua ergo Inuēta relin
quēdā. nūc p̄m̄iorē conuacationis
filii. neq̄ta uerū uerū.
Inuēta p̄m̄iorē reuacationis nūc sus
pēdēt. Oua Inuēta dēliquit reuacationis.
nullum ciat uerū filii. excolliat
p̄m̄iorē. Quia enim hypocriat p̄m̄iorē
ciant uerū non ciat. de
ad p̄m̄iorē p̄m̄iorē. dicit de oua
sua p̄m̄iorē neq̄ta dēliquit.
Et quāq̄ reuacationis uerū uerū
Inuēta. ciant neq̄ta ciat eos
quos ciant uerū uerū p̄m̄iorē
ciant. Sed quia dēliquit hypo
criat filii. Inuēta ciat non dēliquit.
non nullor nūc ciat excolliat Inuēta

elatione peccator. luscus est et uisus
 respicitur calofuacia. rēte sublingit.
Tu formicam in puluere calofuerebas et.
Dei dicitur. uacuo qui in puluere cale-
 facio. Quia scilicet paruulost animus
 in medio peccatorum positus. amoris
 mei lenē succēdo. Quid enim puluis
 nisi peccator accipiat. Unde et
 ille horat. peccatoris habet perditione
 suauatur. De quo per prophetā dicitur
 aut respicit. Puluis panis est. Quid
 per puluere. nisi ipse in quo est in sa-
 biliaur dāmonis quatuor. De quo dicit
 ala. Non sic impu non sic. sed aum
 quum paleis. quoniam ptoleia ueritatē
 asuere. Oua ergo dicitur in pul-
 uere dēlicati calofuacia. quia par-
 uulost animus. predicatost suost
 sollicitudinē dicitur. Et quum
 in medio peccatorum positus. amoris
 sui lenē succēdit. hinc etiam
 quod plerūq; cōmuni in medio ptoleia
 uiuere. et aumē ueritatē aspiciant
 ptoleia non edere. hinc etiam. quod plerūq;
 cōmuni ualati dicitur. In frigore calore.
 Unde etiam nonnulli in medio hominū
 adspere possat. supne spei dēdignū
 in ardēcuna. Unde in hęc frigida
 gōndū succēdit sana. nisi quia omni-
 dr. dēlicati oua scia facta in puluere
 cale facere. et frigoris ptoleia in sa-
 biliaur dicitur. per rōnū sps
 uaculū unimare. uac nequaquam
 laccāta in hęc uaculū. sed
 in uaculū uolaculū ueritatē. rēte ad cēla-
 cia cōcēplando. Idē uolando
 sus pēduna. Notandū ueritatē
 qd in hęc libis non solū hypocritā
 ueritatē peccatorā reprobatur. sed bonā
 factū magis ost. si qua fortasse sub-
 reprobā eluato ptoleiaur. Nā cū
 dicit dicitur. quod dēlicati oua
 in puluere ipse calofuacia. pro peccato

* hic ē qd plerūq; cōmuni
 magis. et maloz abis nō
 fugit. et in supno
 amore flagrare.

apē indicat. quia ipse operatur in
 rēte per uerba docentis. qui et sine
 uerbis illius hominis. calofuacia quos
 uoluerit in frigore puluere. De
 apē docentis dicitur. Ua sciat quum
 ego sum qui per uos loquor operor.
 Ecce cum uoluerit cordib; hominum
 facta sine uobis loquor. humiliat
 letat cōcōlatione docent. ad ex-
 primendū hypocritā rēte cōuocet
 aut. et q; suauitate adspicit. ad
 huc subreprobationis facta plerūq;
 indicat. Nam sequitur.
Oblisciat quod per conculec et.
uia bēta ueritatē cōcōt.
 Quid in pede. nisi quum operis
 accipiat. Quid in agro. nisi mundū
 hęc ueritatē. De quo in euangelio
 dicit dicitur. Agri ueritatē mundi.
 Quid in bēta. nisi ueritatē horat et
 primat. qui hulus mundi rapinis
 inridant. humanū cōcōdie morte
 suauatur. De qua per ptoleia pollicē
 dno dicitur. Et malu bēta non
 quum bēta per eū. Seruato laudē.
 oua sua dēdignū obliuisciat. quod
 per conculec et quia uidelicet hypo-
 crite. eos quos in cōstructione filic
 qōuērua dēdignū. et omnino
 non curant. ne ueritatē cōcōt
 sollicitudine. ueritatē discipline curao
 diu dicitur. ptoleiaur opē et ampla
 ptoleiaur. Si enim oua quāq; qd
 nuna diligētia. nimit mētaur.
 nequit et ptoleiaur opē dāmonis
 quum calcate. hanc paulus pedē
 in hęc discipulis. quasi ouis que po-
 suerit mētaur eum dicitur.
 Mulat ambulat quod sepe dicitur.
 nunc autem et flōr dicit. Inimicos
 opaci xpi. Caratū. Uideat cōcōt.
 uidet maloz operatōr. dāmonis
 uobis ptoleiaur. In hęc dno nō ihu xpi. uo

subsequatur uos ab omni fraude ambu-
 lante in ordinare. et non recte quidi-
 am non. quia accepistis a nobis.
 hunc lothannam palem quilo formida-
 bia. qui cum multa die cepit mala
 ptenit ad idem luma. k me. noli
 imitari mala. sed quod bonum est.
 Hinc ipse in aqoge dux. In primo suo
 qrege meae uebae dicant. Quando in-
 qrege factis estra quam dnt dr dubi
 cabi. caue ne imitari uelis. ab omnia
 qrona illud qraquam. Obluiscitur etia
 quod beata uerbi conserua. quia
 nimis nadiabolus in hoc mundo scui
 an. edicor in bona conuersione
 filios tuptae. hypocritam omnino non
 curat. hunc uim ueberat paul
 ouis que potuerat formidabae dicant.
 Timetis nencia respicit tuam seduxia
 uerba tua. lau contumpanat
 sensus un. ueberatue quera in hypo thia
 hunc ueberatue. discipulis meae uebae
 pcpus. cum dicat. aduersus uis
 diabolus. quare leo rugiat circa
 quera quem deuoret. Cui sensatue
 forte in fide. habita et po ueberat
 magis sup discipulos suos amoris
 sui uiscera. et uerbae caritatis.
 hypocritae uim. aucto mini commisi
 nobis meae uina. quanao nec sibi me ipse.
 quod amare debeana. deprehendit.
 Ca qui obdurat cordis uiuana. ipse
 qra quos qraana filios. nulla pietate
 debet amoris agnoscuna. Unde ad
 huc subseruacionis specie. subdican.
 Durat ad filios suos. quasi non sis sui.
 Quam caritatis qraana non in fundi.
 ptoxiu suu qraam in ipse hunc do
 qraana. qraana qraana. qraana
 serpicia. Va pto fecit una omis hypo
 critae. quost uidelicet mrae. dum temp
 qraana appaana. In aut in sensibila
 suana. Ca incunctis que aquana.

dem sua temp ex ptaana. et qua affec-
 tum ptoxiu. nulla caritatis con-
 passione mollescuna. Equu mollu
 uiscera qraanae paulus. quando
 circa filios suos aucto et au amoris
 in habae dicant. Nunc uiuim. suos
 sauat in dno. Ca aera mihi a ad.
 quomodo cupia omis uos. In uisceribus
 xpi thia. Romanis quoq ala.
 Tera aut mihi a ad. cui seruo in ipa
 meo. In euangelio filielus. quod sine
 in sermone. in amoniam uis facio
 in ptoxiu meo. obsecrat. si
 quomodo aucto aliquando. ptoxi
 pat les habet in aolum a ad di uau
 andi ad uos. desidero aut uidete uos.
 Timotheo quoq ala. qraana uerba
 meo cui seruo in ptoxiu meo. quia sine
 in sermone habet aut memoria
 in notacione meo. nocet uerbae. da
 derunt et uidet. Tera in notacionibus
 quoq. amoniam suu indicant dicant.
 Non uim ptoxiu. derolati auobis ad con pur
 otuae aspexi non corde. habundat
 quis ptoxiu faciam uiam uidere.
 cu multo desiderio. Qui dicit ptoxiu
 quacione ptoxiu. et aucto de filioz suoz
 saluae sollicitus ad lanxia. an imi
 amoniam suam. et amoniam
 di in euangelio xpi. ad conseruandos
 uos. et qraana ptoxiu uia. uia
 nana mouerunt in tribulacionibus
 hanc. In ptoxiu sciat. quod h pon
 ai sumat. Ephraim quoq ala. Ptoxiu
 ne derolati in tribulacionibus meis
 ptoxiu uobis. quera qraana. Ecce in
 bulacione potiaur. alios qraana
 et in hoc quod ipse sustinet. alios
 roborat. Non enim filios suos am
 suat more seruacionis obliat. sed
 meae uebae nimis. ne elus discipuli
 in ptoxiu a ad suo a ad ptoxiu

probra carnis. fide in eo despicienda.
 conatu quam innumere passionum
 concumelie preualentia. Et idcirco
 minus dolere in aofmari. sed magis
 filii aofmariot suot amittione
 metuebant. Patris pendeat hinc plu-
 que corporis. formidabat. In filii plagas
 cordis. Ipse putando suscipiebat
 uulnere aofmariot. sed filios conside-
 rando. curabat uulnere cordium.
 Patris ergo culus caritatis fuerit.
 Iner dolore proprio. alii amuisse.
 Patris culus caritatis sua. filiosum
 salutem iner suu d'apmariu requirit.
 Et caritatem meritis in proximo. carum
 et suu delatione caritatis. Sed hoc
 hypocrisie caritatis uicium nascitur.
 quia est meritis. quando per mundi
 concupiscentiam in gressu resoluunt.
 aucto per affectionem suam. Inerius
 obduraatur. Et aofpore in amibili
 frigida in gressu. quia amore damp-
 nauit. mollitia foris. Sed ipse con-
 siderare non ualeat. quia cogitare se
 minime sciat. Cogitare se non
 potest. quia aduam apud sancti spiritus non est. Et
 non sufficit. quia per quocumque concupiscentiam
 sciantur supbia. per aduam sancti spiritus
 species dimittit. Et spiritus in his
 mis lucet. que collocati uellent ad summa
 consurgere. Unde iustitiam meritis. quia
 per caritatem discipline. aucto totum
 umbilum fluxu appetitum consistit
 aut. collocati apud sancti spiritus in gressu
 scit in heretia. qualis q' do uel pro-
 ximo esse debet plene conspiciat.
 que nihil suu gressu delinquit.
 Et quando ubi gressu abstruati
 conspiciat. aucto uicium in heretia
 inflammat. Et quo magis ardet.
 et adprehendenda uicium unquam
 lucet. hinc est enim quod scit uiri. da-
 re in heretia spiritus colligant. mita-

ac per caritatem uicium. oculum carum
 aliena delicata deprehendunt.
 Unde bene per ezechielum prophetam dicitur.
 Emissa similitudo muni apprehendit
 me. In cinno capiat mei. Et elau-
 uia me ipse in heretia ex celis. Et addu-
 xit in heretia in uisione di. luxu orati
 Inerius. quod respiciebat uel aquilonem.
 ubi erat iustitiam idola zeli ad prouo-
 canda emulacionem. Quid est cum
 cinno capiat. nisi colligere cogita-
 tionem meritis. uia non spiritus diffundit.
 sed per disciplinam contrarie substat.
 Manus ergo de superbia caritatis. Et per
 per cinno capiat elauatur. quia
 cum nra meritis se per caritatem colligit.
 uis supra sursum nos ubi spiritus gressu.
 Bene uero iner heretia ex celis sublatum se
 uisita. quia qui libet scit in carne
 mortali ponatur. plene quidem adhuc
 ad supra non per uicium. sed lum aucto
 ima delinquit. In uisione uero di
 in heretia ducitur. quia uidelicet. un-
 quisq' proficiat. per caritatis zela
 qualis esse ex heretia debet conspiciat.
 Bene quoq' additur. quia luxu orati
 Inerius ducatur ex. quod respiciebat
 uel aquilonem. Quia nimis scit uiri
 cum per aduam in gressu conspiciat.
 atque aspiciat. plus praua in heretia
 ex heretia scit. quam uicium deprehendit.
 Et quasi in aquilonem parte oculis. Ita
 ad uoluntatem suam fleat. quia con-
 uicium frigidum. caritatis se scit
 ut accidunt. ubi caritatis sublan-
 ciatur. quia illic erat iustitiam idola
 zeli. ad prouocanda emulacionem.
 Damna in heretia scit ex heretia a nonnullis
 specie sola fidelibus rapina caritatis
 per caritatem considerant. quid aliud.
 qua in heretia idola uidentur. Quod
 idola zeli dicitur. quia per hoc con-
 nos emulatio supra prouocatur.

Quia cum ad dicitur delinquentes
 feriat. quanto nos curius redemptor
 amicitiae. hypocrisis legatus. quia cogitauit
 aoniam meritis non colligunt. per
 amicitiam cupiat minime conueniant.
 Ea quia sua nascuntur. commissi sibi
 quando delicta deprehendunt. [¶]
 ubi laudat aoniam ceteris ad se spectare
 debuerant. ea stragulae etiam rebus
 anxie. uelut laudabiliter aoniam.
 Porro postea quippe curu filios. sepe
 eos uidet. conatu pericula inuenit
 laboris accingit. maria etiam inuenit.
 adire iudicia. pulsare principatus.
 paluata sumptu. lurguntibus propter
 euntes inuicem. ea aduina per amonia.
 laboriosa obsequatione defendit.
 Quibus si fortasse dicatur. cur haec uos
 uigilat. qui se in relinquitis. respondet
 illi. quod se meauit. lacrimo aoniam
 iudicio defendit. per amonia insudat.
 Unde bene de sequationis huiusmodi labore etiam dicitur.
Et rursum laboribus. nullo amore cogit.
 Illic namque aepidabona amore. ubi
 non est amor. Ecce enim diuina
 uoce precipiatur. Siq. aibi auloria am
 eam. ea uoluerit exum in iudicio con
 uadere. dimittit illi capulla. Ea rama.
 Si quis quod auii a auloria. ne reptaus.
 Paulus quoque apertis discipulos suos cupi
 ent aoniam despiciere. uia ualcania in
 aoniam aoniam ammonet dicitur. Sum
 quidam omni die locam a in iudicio.
 quod iudicium habetis in eis uos. quare
 non inuenit fraudem per amonia.
 Ea aoniam hypocrisis aduina se con
 uationis abita. filios eius aoniam
 dicitur. ea aoniam aoniam aoniam aoniam
 lurgunt quia. Exemplo suo eorum
 perdit eos non aepidat. ea quia per
 nitentia. amicitiae per amonia
 aoniam aoniam. Innotent discipulis
 labitur. ea aoniam cor hypocrisis. nullo

dolore iuiciatur. In iniquitate
 aut uoluntatem commissos sibi conspi
 cia. ea hoc quia inuadit per amonia
 na. ea si quod sibi laudat in aoniam aoniam
 tale dicitur aoniam. Inuadit inuadit inuadit
 repare ab inuadit inuadit. eorum
 per amonia sumptus. mox dolor cor
 di uocibus aoniam. Quia da uen
 iunt dicitur aoniam aoniam aoniam.
 laudat uero sibi aoniam repellere.
 aoniam cum sibi commoatione aoniam.
 cunctis ueraciter iudicet. aoniam
 meritis per amonia. quid amat.
Ibi quippe aoniam aoniam aoniam.
 onis. ubi aoniam uis amoris. Nam
 quia aoniam aoniam aoniam aoniam
 per amonia est ueraciter per amonia.
 Quia aoniam aoniam aoniam aoniam
 possidant. non dicitur. nisi eum ad
 miamur. Sine dolore namque
 ueraciter. quicquid sine amore
 possidat. Quae uero aoniam dili
 gunt. aoniam aoniam aoniam
 abluat. Quis uim nesciat quia nris
 uis aoniam aoniam aoniam aoniam.
 aoniam aoniam aoniam aoniam.
 Plus ergo do aoniam aoniam aoniam. qui
 negligat his quae eius sunt. propria
 aoniam. Perdore uim hypocrisis ea
 quae diuina. da aoniam aoniam non
 aoniam. ea quae sua sunt aoniam.
 uidelicet res eum mundo aoniam aoniam.
 quia aoniam aoniam aoniam aoniam
 oniam aoniam. Exemplo uero inuadit
 aoniam. ea aoniam aoniam aoniam aoniam.
 bilibus perditur. inuadit. ea non que
 rari conueniant. Possidat in hoc
 mundo aliquid uolum. Ecce ueraciter
 dicitur. Nisi quis aoniam aoniam aoniam
 quae possidat. non potest esse in disci
 pulus. Perdore legatus aoniam. quo
 modo debet aoniam aoniam aoniam do de
 fendere. quis non precipiatur possidat.

117
 147

hinc ergo humilianda est nra meritas
 elucio. quia ex illis infirma rana
 publica tantu sciatu. Et rursus
 fortia illor sciatu rana. Et in publico
 nra uulgantur. Quos ergo de apau in
 firmatue reprehendim. supra uia de
 ocula fortitudinis et armatione ue
 nitur. Et de apau firmatue
 nra meris elucio. oculati sua infirma
 considerant. scilicet in humiliatue pntur.
 Sape autem nonnulli multas preceptis
 obsequuntur. ex quoda pauca pntur.
 Et nos multas pntur. cum
 pauca seruamus. Unde sic plerumq
 uia quia quod seruare nos nouim. hoc
 pntur alior uidem. ilico nra se in
 elucione meris elucio. obliuiscim qua
 multas pntur. cum ualde nra
 pauca que seruamus. Nec ergo laqueum
 uia in quib alior reprehendim. elucione
 sollicitie nre cogitationis inclinamus.
 quia si sublimiorum se exoptis nre animi
 conspiciat. quasi in pntur in qu
 lantue ducatur eo pelis rana.
 Sed eius hypocrita celerata lucta dnt
 rans. et nra elaborat. subseruationis
 adhuc nra sublingua dicim.
**Priua bta cum di sapientia. nec de
 dia illi in intellectu.**
 Quamuis aliud nra priuare. aliud non
 dnt. hoc autem repnta subdando
 non dnt. quod pntur priuaria.
 dnt dicere. quod dixit priuaria.
 non in luce sapientia ubi alia. sed
 luce non dnt. unde futuor cor
 dnt obdurate describitur. non quod
 ipse duritia conculca. sed quod exi
 cab elat meris. nulla illud dnt in
 futu amoris et uoluntate mollitia.
 Sed nunc hypocrita quod sem se simulat.
 quod sublimagine boni operis. oculatue.
 scilicet ex parte pace pntur. Et dnt
 unce nra oculos reliquor uisione

146
148

uoluntate. Si qua uero sanctuatio fidei
 etumpat. sciatu lupi meris subda.
 ubi au se ouine pellit et poluat.
 quancuq conatu bono sciatu. pntur
 dntur. Unde et sciatu subda.
**Cum tempus fuerit in alia alia et
 dntur equidem et uoluntate elus.**
 Quid enim alia halit seruacionis acci
 pimus. nisi pntur hoc tempore. quasi
 complicatue hypocrite cogitationis.
 Quis cum temp fuerit in alia elucio.
 quia oportunitate comparu. et sup
 luendo manifestatue. alia in aliam
 et quere et. per essentia supbia cogi
 tationis apntur. Nunc autem quia
 sem se simulat. quia in sem se ipso
 et quere que cogitue. quasi alia in
 corpore. per humiliatue pntur.
 Notandum uero et. quod non alia dnt
 dnt equidem et uoluntate. sed equidem.
 et uoluntate. Equis qui pntur
 unius culatue se anime corpus suu.
 quod uidelicet noua. et ab illic
 at conatue et pntur et quere.
 et rursus caritatis in pulu in et
 et uoluntate boni operis relaxare.
 Equitas ergo nra animam se uiri et
 pntur. que lumiatum corporis
 bene subda et quere. Unde et lohann
 apntur in apocalypsin. dnt conatue
 pntur alia. Et et quere qui rana
 in celo sequebantur cum in equis albis.
 Mulatitudine quippe rntur. que in ore
 muris bello iuda uoluntate. et et
 et uoluntate. Qui dnt in equis albis
 sedere pntur. quia nimis eorum
 corpora et luce lurtatue. et uoluntate
 nre candore claruona. Dntur
 ergo hypocrita equidem. quia et
 in apau ipse iniquitatis et uoluntate.
 elucio dntur et uoluntate. Et elucio
 at futuor appellat. quos pace pntur
 et fidei. callida uoluntate simulabue.

Buxei quoque coloris esse describitur. qui
 fatam cum elefantis quando costu-
 marum aggradiatur. eo costu quod humane
 singulariter gessit. uationem aduersum
 eam forte peribatur. Nam eam que
 molliori rana uulnere. In pugnae
 se facile reseruit. Passa ergo per hunc
 innocens uel esse monocerosum
 scilicet unicornerum. ille propter Inaelligi.
 qui dum de accepau lege. non opatu
 rotola Iner cunctos homines eluat
 onam summa. quasi Iner eorum beatus
 costu singulariter gessit. Unde pas-
 sionem sua dicit propheta cunctis
 pronuntians ala. Liberabit me de
 ore leonis. et a cubi unicornerum
 humiliatam mea. Ita quippe In
 illa gessit unicornerum uel esse
 exatuna. quo conatu predicamta
 uertatur delectis operibus singulari
 ta suata eluacione conspiciunt.
 Beatus loquitur lob. rex glorie capu
 dicitur. Numquid uolens innocens
 seruire tibi. acri apertur dicitur.
 Numquid illa propter. quoniam supbia Innoce
 fidelium saulau sua eluacione conside-
 rus. sublate aut predicacionis Ineli-
 nus. Sub audis uatgo. qui ea conatu
 me illa singulari costu exatoli conspi-
 cio. et aumeni mihi cu uoluto pro
 amur subdo. Sed hoc melius ostendunt.
 si de ^{gessit} ad speciem quoniam. Ille
 ergo ex hoc propter. et prius In supbia. et
 postmodum propter pueri essent. In humili-
 tate nobis admodum paulus dicitur.
 qui dum conatu dnm se quasi dicitur
 dia legi neciens exatolia. costu In
 nate gessit. Unde et hoc ipsum
 natus costu. per humiliatam post-
 modum Inclinat dicitur. qui prius sui
 blasphemus. et persequatur. exconat meliori.
 sed iudicium consequatur su. quia lego-
 runt fecit. In nate costu gessit.

qui pluciatit sedo dicitur deliciae
 confidebat. sicua ipse postmodum
 sancti spu redat quoniam dicitur. Et pro-
 ficiebatur In ludaymo. supra mulas
 cocatuncos In gessit meo. habundant
 quis amuluaos exatent. passim sum
 meant quidiam. hulus autem Inno-
 cens postmodum In omni uenator
 exatuna. quia sauli ranae unus
 quisque predicat exatuna. Scribat
 namque. Saulus autem ad huc In pi-
 tans minuit. excedit In dicitur. ac-
 censa ad principem sacerdotum. et pena
 ab eo exatatur In dicitur ad Inagoat.
 uatiquos In uenator hulus uis uis
 ac mulas. uenator perducere In hinc.
 Cum fluat nate reddat exatatur.
 In spiritu uocatur. Et illud sepe
 per odoram nate deprehendunt. quod
 oculis non uident. Innocens ergo nate.
 nate gessit costu quod per uenator.
 quia minatur exatatur In spiritu. post-
 quam per uenator In exatatur. ubi nate
 querebat. Sed ecce omnis nate illum
 uenator. absconditur. Omnis homo
 lora rationale sapient opinionem
 amoris eius. effugatur. Nam ergo hanc
 innocens capiat unum suum uisgo.
 lora ranae suum In post In uolua
 In casu dirupit exatatur. Scrib-
 atur quippe. Quod cum dicitur
 cum per uenator. scribat circumfultra illa
 die media lux dicitur. et uox facit
 dicitur. Saule. saule. quid me persequeris
 Qui persequatur In dicitur. respondit.
 Qui dicitur. Cui ilico dicitur. Ego su-
 m natus. quoniam tu persequeris. uisgo
 natus innocens suum suam apertur.
 cum saulo In conatu dirupit
 In casu ranae suae In dicitur.
 loquendo per uenator. Postmodum
 sua innocens per dicitur. quia prosequatur
 aut humo. omne quod supbia aut melior
 unum.

Qui dum subleuato hinc oculo. manu
 ad unum ducitur. Pueri la rino
 ceteri hinc. quibus di loris adringit.
 quia uidelicet uno in tempore. exoritur
 predicatione. habet mae. liquat.
 Qui facta uidi prepe motu aut gra.
 quia tinnitate uerba euangelii. dedit
 nuat non gra. dicit enim. ascendi
 iherosolimam cum barnaba ad uita
 ta arato. Ascendi uim scdm reuela
 tionem. conatu cum illis euangelii.
 Et qui prius lelun audierat. dura tibi
 gra conatu stimula calcitrare. mira
 pota modu uitaue. pteridatit pterit.
 ta uerbi pabulo uiter obtinuit. ta
 calcem supbie amittit. Loris quoq
 non atunatum aserit aut referingit.
 sed quod magis na mirabile. ad iun
 dum liquat. uan non solu homin
 crudeliatatit cotu non in pta. sed ex
 facti. rpe atoni rertitit. ut uat p pti
 cuationis rertitit. Ipse quippe dicitur
 geluz uenit. quon de urunat dicit.
 Deba enim in rpe qui utat uitaue. Et
 qui oritur. in rpe ptauit pterit.
 Qui loquitur ad mntatit prius fidelibus
 h rto. uitaue. ta pto fide pota modu.
 fluctu libatit potaue. qui scribatit
 facta epistolis hamilis uel d ptauit
 ptauit. qud dud scribitit in pagna
 bac. p ptauit hinc liquatit sub uitaue
 dicitur ad rto. qui in uebac in capo
 male libit uitaue. De quo rta dicit
 atit. dicit con rto. qlebas uillum
 potaue. Iam scilicet dnt quotanda
 mntatit in rto. qui illum uitaue
 humani qntit rto. credentit.
 Quia cum nequa qua aprit
 na obseruacione rto. cum
 dura hinc ptauit cur ad rto.
 ptauit rto. Si erit
 cidamini. xpi nihil uobis ptauit.
 Qui ergo in humilitate fidelia lert duratit